別紙様式２

更新日 平成26年６月24日

   平成26年度 第１回日置市地域審議会（合同会）の結果について

１ 日時 平成26年６月16日（月）午後２時から午後４時まで

２ 場所 日置市中央公民館大会議室（日置市伊集院町郡一丁目100番地）

３ 議題及び

審議会の

結果概要

１ 第２次日置市総合計画案策定について（報告）

２ 市町村建設計画（日置市まちづくり計画）変更案について諮問）

 上記１、２について、説明を行い、委員からの質問、意見等を

受け回答を行った。なお、２の諮問事項については、原案のとお

り承認され、答申を受けた。

４ 出席委員 （東市来地域）17人

平 松 昭 弘 、 比 良 覺 、 秋 嶺 健 、 岩 下 方 義 、 比 良 四 郎 、 南 宏 機

石神正明、浅井良一、草野勝徳、永井章子、松尾公裕、濵﨑清子

久木留秀行、辻重義、住吉徹、德重榮、岩下輝子

（伊集院地域）14人

鈴木正文、橋口修治、佐多申至、前田純正、佐藤彰矩、坂上俊己

四元美紗、福永京子、上之園章、佐々木正文、有元陽子、松尾幸男

西勝男、栫康博

（日吉地域）14人

二石純一、田代幸次、松元政美、高橋政光、瀧口ルミ子、井上幸一

伴野四朗、井上清治、勝田久子、下笠政文、迫千穂子、加藤秀義

長谷川信、中原直美

（吹上地域）16人

濵村義美、下村俊治、窪田繁、有馬澄子、梅木髙夫、山下和彦

横山公代、今屋政市、佐土原マサ、本田哲郎、馬籠敦男、平野髙三

馬場徳男、前田和之、畠中貞治、原田昌作

５ 公開・非

公開の別

公開

６ 傍聴者数 ６人

７ 問合せ先 日置市総務企画部企画課 電話248-9403（直通）